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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Tiempo Diferencia

  ABS Hombre  

1 101 3490145 ROJO  GARCIA IMANOL 1990 VAS 35:53.9

2 103 3490315 PUEYO REPULLO JAUME 2001 CAT 37:37.4 1:43.5

3 105 3490358 AÑARBE SIGÜENZA PEIO 2006 VAS 37:59.0 2:05.1

4 106 3490347 COLELL PANTEBRE MARC 2005 CAT 38:15.9 2:22.0

5 102 3490344 SELLES GASCH BERNAT 2003 CAT 38:16.4 2:22.5

6 104 3490319 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER 2001 NAV 38:21.4 2:27.5

7 107 1233452 RUIZ  ASIN DIEGO 1977 ARA 39:10.6 3:16.7

8 118 1325796 BETRIU  BOIX SADURNI 1982 CAT 39:22.9 3:29.0

9 124 3490261 SANZ CALLEJA GUZMAN 1984 ARA 39:44.6 3:50.7

10 108 3490333 BORRELL CASALS ANIOL 2004 CAT 40:35.2 4:41.3

11 116 3490361 PASTOR SESE FERNANDO 2006 ARA 40:44.0 4:50.1

12 109 3490353 MORENO RAMOS PABLO 2006 CAT 41:41.9 5:48.0

13 112 3490374 GABARRO SARRI GUIM 2007 CAT 41:55.7 6:01.8

14 115 3490362 GARCIA ASUN MIGUEL 2006 ARA 42:03.7 6:09.8

15 110 3490370 MOLINS CAMARASA PAU 2007 CAT 42:09.6 6:15.7

16 135 3490356 JIMENEZ ATIENZAR GUILLERMO 1994 ARA 42:53.3 6:59.4

17 114 3490372 MIQUEL FOLCH ARNAU 2007 CAT 43:14.4 7:20.5

18 125 3490114 GIMENO BLAS SERGIO 1972 ARA 43:20.7 7:26.8

19 121 3490030 CARVAJAL RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 1977 ANZ 43:35.2 7:41.3

20 113 3490369 GABARRO GRASET MARÇAL 2006 CAT 43:39.9 7:46.0

21 126 97500258 JUARISTI ETXABE HODEI 2006 VAS 45:05.8 9:11.9

22 119 3490349 IRURIETA ECHEVESTE JURGI 2003 VAS 45:41.8 9:47.9

23 120 3490375 ESCUDERO CASAJUS BRUNO 2007 ARA 45:51.1 9:57.2

24 122 3490365 FOSSE ARAUZO TASIO 2006 ARA 45:53.3 9:59.4

25 117 3490352 BESCOS MONGAY BRUNO 2005 ARA 45:55.8 10:01.9

26 123 3490380 ESKISABEL JAUREGUI IRULAR 2007 CAT 46:11.8 10:17.9

27 129 28490 ACERO VERA JOSE ENRIQUE 1964 ANZ 49:00.8 13:06.9

28 131 97504615 MOLINS ANTOLIN JOSEP 1973 CAT 50:42.6 14:48.7

29 132 97505848 MOYA DEL RIO DANIEL 1983 AST 52:47.7 16:53.8

30 130 97502755 GOENAGA CASASEMPERE ANDER 2005 NAV 53:42.8 17:48.9

31 127 97501097 PORTILLO SAMPER MIKEL 2006 NAV 54:35.6 18:41.7

32 128 7491967 PEREZ CABRERO FERNANDO 1963 VAS 55:57.5 20:03.6

33 134 97505569 IRIGOYEN ARRUIZ IBON 1973 NAV 58:41.9 22:48.0

34 133 4772 AMORRORTU DE MESONES RODOLFO 1963 AST 59:55.5 24:01.6

Abandonos (1)

111 3490332 ESCUDERO CASAJUS HUGO 2003 ARA

   ABS Mujer  

1 137 3495135 CUADRADO NOAIN IRATI 2001 NAV 45:43.9

2 147 3495110 CESTER FARRE MARTA 1995 CAT 46:27.9 44.0
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3 149 3495080 SAEZ TOLEDANO MONICA 1976 ARA 48:17.1 2:33.2

4 139 3495158 GUITART FORNELLS BERTA 2006 CAT 49:02.4 3:18.5

5 141 3495170 RUIZ DE GALARRETA MADDALEN 2007 ARA 50:06.1 4:22.2

6 142 3495163 LANAU ESCOLANO CRISTINA 2006 ARA 50:11.6 4:27.7

7 150 395739 PEREZ  VICENTE BERTA 1981 ARA 51:04.9 5:21.0

8 146 3495171 CAJAL CEBRIAN ANGELA 2007 ARA 51:19.5 5:35.6

9 140 3495151 MIQUEL FOLCH MARTINA 2004 CAT 51:20.7 5:36.8

10 138 3495165 GONZALEZ TUBAU NAIA 2007 CAT 51:33.3 5:49.4

11 136 3495159 RUIZ GIRALT NURIA 2006 CAT 52:06.5 6:22.6

12 153 615 CARVAJAL  RODRIGUEZ ESTHER 1976 ANZ 52:30.7 6:46.8

13 151 3495067 MARTINEZ  IBERO CYNTHIA 1983 NAV 54:41.4 8:57.5

14 143 3495169 SANCHEZ HERNANDEZ JANA 2007 CAT 55:30.0 9:46.1

15 145 3495156 FILLO PUJOL ANA MARÍA 2005 ARA 56:11.4 10:27.5

16 144 3495166 BERGUA ALVAREZ LAURA 2007 ARA 1h00:36.1 14:52.2

17 152 97502297 PORTA PRAT JOANA 2005 CAT 1h00:50.0 15:06.1

18 148 3495167 RUIZ PLA VALERIA 2007 ARA 1h02:42.4 16:58.5

19 155 97502298 VINADÉ PAGÈS AINA 2007 CAT 1h07:22.3 21:38.4

Abandonos (1)

154 97500608 LARRAMENDI LORENTE IRATI 2007 NAV

  A MASTER 1 - M  

1 107 1233452 RUIZ  ASIN DIEGO 1977 ARA 39:10.6

2 118 1325796 BETRIU  BOIX SADURNI 1982 CAT 39:22.9 12.3

3 121 3490030 CARVAJAL RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 1977 ANZ 43:35.2 4:24.6

4 132 97505848 MOYA DEL RIO DANIEL 1983 AST 52:47.7 13:37.1

  A MASTER 1 - F  

1 149 3495080 SAEZ TOLEDANO MONICA 1976 ARA 48:17.1

2 150 395739 PEREZ  VICENTE BERTA 1981 ARA 51:04.9 2:47.8

3 153 615 CARVAJAL  RODRIGUEZ ESTHER 1976 ANZ 52:30.7 4:13.6

4 151 3495067 MARTINEZ  IBERO CYNTHIA 1983 NAV 54:41.4 6:24.3

  A MASTER 2 - M  

1 125 3490114 GIMENO BLAS SERGIO 1972 ARA 43:20.7

2 129 28490 ACERO VERA JOSE ENRIQUE 1964 ANZ 49:00.8 5:40.1

3 131 97504615 MOLINS ANTOLIN JOSEP 1973 CAT 50:42.6 7:21.9

4 128 7491967 PEREZ CABRERO FERNANDO 1963 VAS 55:57.5 12:36.8

5 134 97505569 IRIGOYEN ARRUIZ IBON 1973 NAV 58:41.9 15:21.2

6 133 4772 AMORRORTU DE MESONES RODOLFO 1963 AST 59:55.5 16:34.8
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  A SENIOR - M  

1 101 3490145 ROJO  GARCIA IMANOL 1990 VAS 35:53.9

2 103 3490315 PUEYO REPULLO JAUME 2001 CAT 37:37.4 1:43.5

3 102 3490344 SELLES GASCH BERNAT 2003 CAT 38:16.4 2:22.5

4 104 3490319 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER 2001 NAV 38:21.4 2:27.5

5 124 3490261 SANZ CALLEJA GUZMAN 1984 ARA 39:44.6 3:50.7

6 135 3490356 JIMENEZ ATIENZAR GUILLERMO 1994 ARA 42:53.3 6:59.4

7 119 3490349 IRURIETA ECHEVESTE JURGI 2003 VAS 45:41.8 9:47.9

Abandonos (1)

111 3490332 ESCUDERO CASAJUS HUGO 2003 ARA

  A SENIOR - F  

1 137 3495135 CUADRADO NOAIN IRATI 2001 NAV 45:43.9

2 147 3495110 CESTER FARRE MARTA 1995 CAT 46:27.9 44.0

  A U20 - M  

1 106 3490347 COLELL PANTEBRE MARC 2005 CAT 38:15.9

2 108 3490333 BORRELL CASALS ANIOL 2004 CAT 40:35.2 2:19.3

3 117 3490352 BESCOS MONGAY BRUNO 2005 ARA 45:55.8 7:39.9

4 130 97502755 GOENAGA CASASEMPERE ANDER 2005 NAV 53:42.8 15:26.9

  A U20 - F  

1 140 3495151 MIQUEL FOLCH MARTINA 2004 CAT 51:20.7

2 145 3495156 FILLO PUJOL ANA MARÍA 2005 ARA 56:11.4 4:50.7

3 152 97502297 PORTA PRAT JOANA 2005 CAT 1h00:50.0 9:29.3

  A U18 - M  

1 105 3490358 AÑARBE SIGÜENZA PEIO 2006 VAS 37:59.0

2 116 3490361 PASTOR SESE FERNANDO 2006 ARA 40:44.0 2:45.0

3 109 3490353 MORENO RAMOS PABLO 2006 CAT 41:41.9 3:42.9

4 112 3490374 GABARRO SARRI GUIM 2007 CAT 41:55.7 3:56.7

5 115 3490362 GARCIA ASUN MIGUEL 2006 ARA 42:03.7 4:04.7

6 110 3490370 MOLINS CAMARASA PAU 2007 CAT 42:09.6 4:10.6

7 114 3490372 MIQUEL FOLCH ARNAU 2007 CAT 43:14.4 5:15.4

8 113 3490369 GABARRO GRASET MARÇAL 2006 CAT 43:39.9 5:40.9

9 126 97500258 JUARISTI ETXABE HODEI 2006 VAS 45:05.8 7:06.8

10 120 3490375 ESCUDERO CASAJUS BRUNO 2007 ARA 45:51.1 7:52.1
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11 122 3490365 FOSSE ARAUZO TASIO 2006 ARA 45:53.3 7:54.3

12 123 3490380 ESKISABEL JAUREGUI IRULAR 2007 CAT 46:11.8 8:12.8

13 127 97501097 PORTILLO SAMPER MIKEL 2006 NAV 54:35.6 16:36.6

  A U18 - F  

1 139 3495158 GUITART FORNELLS BERTA 2006 CAT 49:02.4

2 141 3495170 RUIZ DE GALARRETA MADDALEN 2007 ARA 50:06.1 1:03.7

3 142 3495163 LANAU ESCOLANO CRISTINA 2006 ARA 50:11.6 1:09.2

4 146 3495171 CAJAL CEBRIAN ANGELA 2007 ARA 51:19.5 2:17.1

5 138 3495165 GONZALEZ TUBAU NAIA 2007 CAT 51:33.3 2:30.9

6 136 3495159 RUIZ GIRALT NURIA 2006 CAT 52:06.5 3:04.1

7 143 3495169 SANCHEZ HERNANDEZ JANA 2007 CAT 55:30.0 6:27.6

8 144 3495166 BERGUA ALVAREZ LAURA 2007 ARA 1h00:36.1 11:33.7

9 148 3495167 RUIZ PLA VALERIA 2007 ARA 1h02:42.4 13:40.0

10 155 97502298 VINADÉ PAGÈS AINA 2007 CAT 1h07:22.3 18:19.9

Abandonos (1)

154 97500608 LARRAMENDI LORENTE IRATI 2007 NAV

  U16 - M  

1 157 LANAU ESCOLANO ADRIAN 2008 ARA 19:49.5

2 176 PEREIRO DAS THOMAS 2008 AND 20:35.2 45.7

3 156 LETONA GARAIKOETXEA IBAI 2008 NAV 20:36.9 47.4

4 167 GONZALEZ FUENTES BIEL 2009 CAT 21:22.5 1:33.0

5 158 PASTOR SESE JAIME 2008 ARA 21:23.1 1:33.6

6 172 PASCUAL GASA LLUC 2009 CAT 22:01.6 2:12.1

7 170 PUIG VALENZUELA JOFRE 2009 CAT 22:11.1 2:21.6

8 171 SANCHEZ HERNANDEZ ROGER 2009 CAT 22:20.8 2:31.3

9 162 MATAMOROS PARADELL MARTÍ 2009 ARA 22:21.8 2:32.3

10 168 JULIÀ SILVESTRE PAU 2009 CAT 22:52.9 3:03.4

11 160 MAEZTU PURTI AITOR 2008 NAV 22:57.8 3:08.3

12 165 SANTOLARIA MUSTAFÁ MATEO 2009 ARA 23:06.2 3:16.7

13 175 LOUAH BENET HAMZA 2009 CAT 24:03.8 4:14.3

14 161 FELIP PRUNES NILS 2008 CAT 24:26.5 4:37.0

15 164 BEA OTERMIN JON 2009 NAV 24:38.8 4:49.3

16 173 ZUNZUNEGUI PUEYO SAMUEL 2009 ARA 25:35.3 5:45.8

17 174 REDRADO CALVO ADUR 2009 NAV 26:12.3 6:22.8

18 169 DÍAZ LÁZARO HUGO 2009 ARA 27:05.0 7:15.5

19 166 JULIÀ SILVESTRE ALEIX 2009 CAT 28:29.3 8:39.8

20 163 MARTIN ARIZON HUGO 2009 ARA 30:47.7 10:58.2

Ausentes (1)

159 CADENA SERRA BERNAT 2008 CAT
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  U16 - F  

1 177 3495168 PUIG VALENZUELA JOANA 2008 CAT 23:28.3

2 179 YUSTE LOPEZ AINARA 2008 ARA 24:25.3 57.0

3 188 PAGES DE AMORIN AUREM 2009 AND 25:23.4 1:55.1

4 178 PALACIOS SAGASTI LAIA 2008 ARA 27:15.3 3:47.0

5 180 BARRIO ARAZO ALBA 2008 ARA 27:24.8 3:56.5

6 186 RUIZ DE GALARRETA JUNE 2009 ARA 27:26.4 3:58.1

7 187 PONS CABALLOL ONA 2009 CAT 28:05.2 4:36.9

8 181 PALACIN JANCUROVA CLARA 2009 ARA 28:29.4 5:01.1

9 183 LEKUE URIZAR MAGALI 2008 ARA 30:01.1 6:32.8

10 185 MONTANER MANGAS ELNA 2009 CAT 30:03.1 6:34.8

11 184 FOSSE ARAUZO NOA 2009 ARA 34:30.7 11:02.4

Abandonos (1)

182 ARANBURU ARREGI JUNE 2009 VAS

  U14 - M  

1 190 MELSIO PALLEROLA BERNAT 2011 AND 16:54.1

2 191 SANTOLARIA MUSTAFA SIMON 2011 ARA 17:11.0 16.9

3 194 BARRIO ARAZO LORIEN 2010 ARA 17:18.3 24.2

4 192 GALETX URZAINQUI ASIER 2010 NAV 18:23.3 1:29.2

5 193 GARCIA LARDIES JUAN IGNACIO 2011 ARA 19:19.2 2:25.1

6 189 ELIZBURU AZPIAZU ANDDE 2010 VAS 20:19.7 3:25.6

7 195 GOÑI ROS OIER 2010 NAV 20:41.1 3:47.0

8 196 CAPEL GASTÓN OIHAN 2011 NAV 20:56.5 4:02.4

  U14 - F  

1 200 DE CASTELLARNAU RABELLA FIONA 2010 CAT 16:54.4

2 201 CURRAS SALAZAR LIBE 2011 VAS 19:02.7 2:08.3

3 197 SANCHEZ ORTIZ NIKO MALIKA 2010 CAT 19:03.4 2:09.0

4 206 DOT ELBOJ MAFALDA 2011 CAT 19:31.5 2:37.1

5 198 SAUQUÉ ROIG NAUSICAA 2011 CAT 19:32.9 2:38.5

6 202 PALACÍN JANCUROVA MARÍA 2011 ARA 19:43.6 2:49.2

7 203 TORRES ACEVEDO MARTINA 2010 CAT 20:01.8 3:07.4

8 199 ARIN SALAZAR INGE 2010 VAS 20:26.6 3:32.2

9 205 MORA BESCOS PAULA 2011 ARA 20:41.8 3:47.4

10 204 SALES SANTACREU GISELA 2011 CAT 21:25.3 4:30.9

  U10 - F  

1 239 DIAZ CASTET JARA 2014 CAT 9:58.3
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2 242 BULLICH DE AMORIN LAIA 2014 AND 10:16.5 18.2

3 241 FETAUD DE AMORIN ZOE 2015 AND 11:02.9 1:04.6

4 240 MARTIN GUITART BRUNA 2014 AND 11:56.3 1:58.0

  U10 - M  

1 235 MELSIO PALLEROLA PEP 2014 AND 8:09.5

2 233 GARUZ MASAQUIZA LUIS FERNANDO 2015 ARA 9:15.6 1:06.1

3 238 MELSION RICO BIEL 2014 AND 9:40.9 1:31.4

4 237 LORENZO RIBERA MARC 2015 AND 10:18.3 2:08.8

5 234 FERNANDEZ QUINA ENZO 2015 CAT 11:21.7 3:12.2

6 232 MORA BESCOS MARIO 2015 ARA 11:28.7 3:19.2

7 236 BETRIU OBIOL MARCEL 2015 AND 11:46.7 3:37.2

  U12 - F  

1 223 MATAMOROS PARADELL MARIONA 2012 ARA 9:20.4

2 231 ESCRIBA DORIA JOANA 2012 AND 9:58.5 38.1

3 224 RIBÓ ARBUÉS EMMA 2012 CAT 10:09.4 49.0

4 230 MOMBIEDRO LASQUIBAR ILARGI 2012 CAT 10:20.5 1:00.1

5 226 VINADÉ PAGÈS ÈLIA 2012 CAT 11:06.1 1:45.7

6 229 ESKISABEL JAUREGUI SARA 2012 CAT 11:13.0 1:52.6

7 225 ARMENGOL SEGURA CARLOTA 2012 CAT 11:21.2 2:00.8

8 228 CALBETO GARCIA DANIELA 2012 CAT 11:25.7 2:05.3

9 227 DIAZ CASTET RUTH 2012 CAT 11:42.8 2:22.4

10 222 REDRADO CALVO ITZEL 2012 NAV 13:37.0 4:16.6

  U12 - M  

1 211 GIMENO SAEZ ALVARO 2012 ARA 7:47.1

2 221 TORRA GARET PAU 2012 AND 8:46.9 59.8

3 212 ARANBURU ARREGI IKER 2012 VAS 9:03.0 1:15.9

4 219 MARTIN GUITART ROC 2012 AND 9:15.8 1:28.7

5 213 GRAU SIMEON JEP 2012 CAT 9:30.5 1:43.4

6 220 VICENTE BARO PAU 2012 AND 9:33.8 1:46.7

7 216 VICENTE BARO MATIU 2012 CAT 9:45.3 1:58.2

8 218 LORENZO RIBERA ORIOL 2012 AND 10:10.4 2:23.3

9 209 IRIGOIEN GARRO BEÑAT 2012 NAV 10:39.7 2:52.6

10 210 BESCOS GARRO ATXER 2012 NAV 10:45.3 2:58.2

11 208 BUENO ALBERDI GARI 2012 NAV 11:00.6 3:13.5

12 214 PASCUAL GASA QUIM 2012 CAT 11:39.2 3:52.1

13 207 ARAMENDIA NAPAL ASIER 2012 NAV 11:58.6 4:11.5

14 217 LLOBET LLEONART OT 2013 CAT 13:02.1 5:15.0
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Ausentes (1)

215 GONZALEZ TUBAU NIL 2012 CAT
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  ABS Hombre  

1 101 3490145 ROJO  GARCIA IMANOL 1990 VAS 29:21.2

2 103 97496270 PUEYO REPULLO JAUME 2001 CAT 31:00.4 1:39.2

3 102 97496256 SELLES GASCH BERNAT 2003 CAT 31:38.0 2:16.8

4 106 97497269 COLELL PANTEBRE MARC 2005 CAT 32:21.7 3:00.5

5 104 97496536 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER 2001 NAV 33:31.5 4:10.3

6 109 97497674 MORENO RAMOS PABLO 2006 CAT 34:17.6 4:56.4

7 118 1325796 BETRIU  BOIX SADURNI 1982 CAT 34:41.0 5:19.8

8 112 97501952 GABARRO SARRI GUIM 2007 CAT 34:59.4 5:38.2

9 134 97495958 SALSAMENDI SILVA MANEX 2002 NAV 35:10.2 5:49.0

10 125 3490261 SANZ CALLEJA GUZMAN 1984 ARA 35:18.0 5:56.8

11 110 97500236 MOLINS CAMARASA PAU 2007 CAT 35:22.2 6:01.0

12 124 3490091 SANZ  VALLES UNAI 1988 NAV 36:04.3 6:43.1

13 119 97496891 IRURIETA ECHEVESTE JURGI 2003 VAS 36:41.2 7:20.0

14 127 97500258 JUARISTI ETXABE HODEI 2006 VAS 37:10.6 7:49.4

15 111 97496715 ESCUDERO CASAJUS HUGO 2003 ARA 37:37.6 8:16.4

16 121 97501448 CARVAJAL RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 1977 ANZ 37:53.2 8:32.0

17 113 97497240 GABARRO GRASET MARÇAL 2006 CAT 37:57.3 8:36.1

18 114 97499126 MIQUEL FOLCH ARNAU 2007 CAT 38:21.1 8:59.9

19 123 97502924 ESKISABEL JAUREGUI IRULAR 2007 CAT 38:43.6 9:22.4

20 120 97500038 ESCUDERO CASAJUS BRUNO 2007 ARA 39:21.1 9:59.9

21 126 3490114 GIMENO BLAS SERGIO 1972 ARA 39:35.2 10:14.0

22 116 97500126 PASTOR SESE FERNANDO 2006 ARA 40:44.8 11:23.6

23 122 97502397 FOSSE ARAUZO TASIO 2006 ARA 42:19.6 12:58.4

24 128 97501097 PORTILLO SAMPER MIKEL 2006 NAV 44:28.2 15:07.0

25 133 97504615 MOLINS ANTOLIN JOSEP 1973 CAT 45:30.0 16:08.8

26 129 7491967 PEREZ CABRERO FERNANDO 1963 VAS 45:30.8 16:09.6

27 131 97502755 GOENAGA CASASEMPERE ANDER 2005 NAV 46:26.1 17:04.9

28 132 97504518 ROSADO MARTINEZ KOLDO 1976 NAV 50:12.1 20:50.9

29 136 4772 AMORRORTU DE MESONES RODOLFO 1963 AST 51:25.6 22:04.4

30 130 97502329 HERNANDO MARTINEZ CARLOS 2006 ARA 52:15.5 22:54.3

31 135 97505569 IRIGOYEN ARRUIZ IBON 1973 NAV 53:41.9 24:20.7

32 137 97505848 MOYA DEL RIO DANIEL 1983 AST 1h03:38.8 34:17.6

Ausentes (2)

107 1233452 RUIZ  ASIN DIEGO 1977 ARA

115 97502326 GARCIA ASUN MIGUEL 2006 ARA

Abandonos (3)

105 97498290 AÑARBE SIGÜENZA PEIO 2006 VAS

108 97498256 BORRELL CASALS ANIOL 2004 CAT

117 97502327 BESCOS MONGAY BRUNO 2005 ARA
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   ABS Mujer  

1 138 3025003 DEL RIO ROCA GINA 2004 AND 34:47.9

2 140 97497247 CUADRADO NOAIN IRATI 2001 NAV 37:56.1 3:08.2

3 150 3495110 CESTER FARRE MARTA 1995 CAT 40:31.7 5:43.8

4 139 97499355 RUIZ GIRALT NURIA 2006 CAT 40:37.7 5:49.8

5 143 97497879 MIQUEL FOLCH MARTINA 2004 CAT 41:28.2 6:40.3

6 142 97498914 GUITART FORNELLS BERTA 2006 CAT 41:45.9 6:58.0

7 144 97501489 RUIZ DE GALARRETA MADDALEN 2007 ARA 42:31.9 7:44.0

8 152 395739 PEREZ  VICENTE BERTA 1981 ARA 44:28.1 9:40.2

9 141 97502740 GONZALEZ TUBAU NAIA 2007 CAT 45:39.1 10:51.2

10 145 97502324 LANAU ESCOLANO CRISTINA 2006 ARA 46:44.8 11:56.9

11 149 97502330 CAJAL CEBRIAN ANGELA 2007 ARA 47:08.2 12:20.3

12 155 615 CARVAJAL  RODRIGUEZ ESTHER 1976 ANZ 48:04.9 13:17.0

13 146 97501095 SANCHEZ HERNANDEZ JANA 2007 CAT 48:09.0 13:21.1

14 154 97502297 PORTA PRAT JOANA 2005 CAT 49:22.4 14:34.5

15 148 97502372 FILLO PUJOL ANA MARÍA 2005 ARA 49:27.5 14:39.6

16 153 3495067 MARTINEZ  IBERO CYNTHIA 1983 NAV 49:28.3 14:40.4

17 151 97502328 RUIZ PLA VALERIA 2007 ARA 51:24.1 16:36.2

18 147 97503437 BERGUA ALVAREZ LAURA 2007 ARA 53:34.4 18:46.5

Ausentes (1)

156 97500608 LARRAMENDI LORENTE IRATI 2007 NAV

Abandonos (1)

157 97502298 VINADÉ PAGÈS AINA 2007 CAT

  A MASTER 1 - M  

1 118 1325796 BETRIU  BOIX SADURNI 1982 CAT 34:41.0

2 121 97501448 CARVAJAL RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 1977 ANZ 37:53.2 3:12.2

3 132 97504518 ROSADO MARTINEZ KOLDO 1976 NAV 50:12.1 15:31.1

4 137 97505848 MOYA DEL RIO DANIEL 1983 AST 1h03:38.8 28:57.8

Ausentes (1)

107 1233452 RUIZ  ASIN DIEGO 1977 ARA

  A MASTER 1 - F  

1 152 395739 PEREZ  VICENTE BERTA 1981 ARA 44:28.1

2 155 615 CARVAJAL  RODRIGUEZ ESTHER 1976 ANZ 48:04.9 3:36.8

3 153 3495067 MARTINEZ  IBERO CYNTHIA 1983 NAV 49:28.3 5:00.2
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  A MASTER 2 - M  

1 126 3490114 GIMENO BLAS SERGIO 1972 ARA 39:35.2

2 133 97504615 MOLINS ANTOLIN JOSEP 1973 CAT 45:30.0 5:54.8

3 129 7491967 PEREZ CABRERO FERNANDO 1963 VAS 45:30.8 5:55.6

4 136 4772 AMORRORTU DE MESONES RODOLFO 1963 AST 51:25.6 11:50.4

5 135 97505569 IRIGOYEN ARRUIZ IBON 1973 NAV 53:41.9 14:06.7

  A SENIOR - M  

1 101 3490145 ROJO  GARCIA IMANOL 1990 VAS 29:21.2

2 103 97496270 PUEYO REPULLO JAUME 2001 CAT 31:00.4 1:39.2

3 102 97496256 SELLES GASCH BERNAT 2003 CAT 31:38.0 2:16.8

4 104 97496536 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER 2001 NAV 33:31.5 4:10.3

5 134 97495958 SALSAMENDI SILVA MANEX 2002 NAV 35:10.2 5:49.0

6 125 3490261 SANZ CALLEJA GUZMAN 1984 ARA 35:18.0 5:56.8

7 124 3490091 SANZ  VALLES UNAI 1988 NAV 36:04.3 6:43.1

8 119 97496891 IRURIETA ECHEVESTE JURGI 2003 VAS 36:41.2 7:20.0

9 111 97496715 ESCUDERO CASAJUS HUGO 2003 ARA 37:37.6 8:16.4

  A SENIOR - F  

1 140 97497247 CUADRADO NOAIN IRATI 2001 NAV 37:56.1

2 150 3495110 CESTER FARRE MARTA 1995 CAT 40:31.7 2:35.6

  A U20 - M  

1 106 97497269 COLELL PANTEBRE MARC 2005 CAT 32:21.7

2 131 97502755 GOENAGA CASASEMPERE ANDER 2005 NAV 46:26.1 14:04.4

Abandonos (2)

108 97498256 BORRELL CASALS ANIOL 2004 CAT

117 97502327 BESCOS MONGAY BRUNO 2005 ARA

  A U20 - F  

1 138 3025003 DEL RIO ROCA GINA 2004 AND 34:47.9

2 143 97497879 MIQUEL FOLCH MARTINA 2004 CAT 41:28.2 6:40.3

3 154 97502297 PORTA PRAT JOANA 2005 CAT 49:22.4 14:34.5

4 148 97502372 FILLO PUJOL ANA MARÍA 2005 ARA 49:27.5 14:39.6
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  A U18 - M  

1 109 97497674 MORENO RAMOS PABLO 2006 CAT 34:17.6

2 112 97501952 GABARRO SARRI GUIM 2007 CAT 34:59.4 41.8

3 110 97500236 MOLINS CAMARASA PAU 2007 CAT 35:22.2 1:04.6

4 127 97500258 JUARISTI ETXABE HODEI 2006 VAS 37:10.6 2:53.0

5 113 97497240 GABARRO GRASET MARÇAL 2006 CAT 37:57.3 3:39.7

6 114 97499126 MIQUEL FOLCH ARNAU 2007 CAT 38:21.1 4:03.5

7 123 97502924 ESKISABEL JAUREGUI IRULAR 2007 CAT 38:43.6 4:26.0

8 120 97500038 ESCUDERO CASAJUS BRUNO 2007 ARA 39:21.1 5:03.5

9 116 97500126 PASTOR SESE FERNANDO 2006 ARA 40:44.8 6:27.2

10 122 97502397 FOSSE ARAUZO TASIO 2006 ARA 42:19.6 8:02.0

11 128 97501097 PORTILLO SAMPER MIKEL 2006 NAV 44:28.2 10:10.6

12 130 97502329 HERNANDO MARTINEZ CARLOS 2006 ARA 52:15.5 17:57.9

Ausentes (1)

115 97502326 GARCIA ASUN MIGUEL 2006 ARA

Abandonos (1)

105 97498290 AÑARBE SIGÜENZA PEIO 2006 VAS

  A U18 - F  

1 139 97499355 RUIZ GIRALT NURIA 2006 CAT 40:37.7

2 142 97498914 GUITART FORNELLS BERTA 2006 CAT 41:45.9 1:08.2

3 144 97501489 RUIZ DE GALARRETA MADDALEN 2007 ARA 42:31.9 1:54.2

4 141 97502740 GONZALEZ TUBAU NAIA 2007 CAT 45:39.1 5:01.4

5 145 97502324 LANAU ESCOLANO CRISTINA 2006 ARA 46:44.8 6:07.1

6 149 97502330 CAJAL CEBRIAN ANGELA 2007 ARA 47:08.2 6:30.5

7 146 97501095 SANCHEZ HERNANDEZ JANA 2007 CAT 48:09.0 7:31.3

8 151 97502328 RUIZ PLA VALERIA 2007 ARA 51:24.1 10:46.4

9 147 97503437 BERGUA ALVAREZ LAURA 2007 ARA 53:34.4 12:56.7

Ausentes (1)

156 97500608 LARRAMENDI LORENTE IRATI 2007 NAV

Abandonos (1)

157 97502298 VINADÉ PAGÈS AINA 2007 CAT

  U16 - M  

1 159 97502325 LANAU ESCOLANO ADRIAN 2008 ARA 17:27.6

2 179 3020017 PEREIRO DAS THOMAS 2008 AND 17:59.6 32.0

3 173 97501436 SANCHEZ HERNANDEZ ROGER 2009 CAT 18:28.0 1:00.4

4 162 97502359 MAEZTU PURTI AITOR 2008 NAV 18:34.2 1:06.6
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5 164 97502912 PASCUAL GASA LLUC 2009 CAT 18:41.5 1:13.9

6 165 97503979 MATAMOROS PARADELL MARTÍ 2009 ARA 18:45.4 1:17.8

7 158 97502383 LETONA GARAIKOETXEA IBAI 2008 NAV 18:46.5 1:18.9

8 170 97502948 GONZALEZ FUENTES BIEL 2009 CAT 18:58.8 1:31.2

9 161 97500623 CADENA SERRA BERNAT 2008 CAT 19:20.5 1:52.9

10 174 97501482 PUIG VALENZUELA JOFRE 2009 CAT 19:21.8 1:54.2

11 169 97503459 JULIÀ SILVESTRE PAU 2009 CAT 19:22.3 1:54.7

12 160 97502351 PASTOR SESE JAIME 2008 ARA 19:34.6 2:07.0

13 176 97502312 SANTOLARIA MUSTAFÁ MATEO 2009 ARA 19:52.4 2:24.8

14 168 97503345 REDRADO CALVO ADUR 2009 NAV 20:40.1 3:12.5

15 175 97502701 DÍAZ LÁZARO HUGO 2009 ARA 20:45.6 3:18.0

16 163 97504818 FELIP PRUNES NILS 2008 CAT 20:52.7 3:25.1

17 177 97502363 BEA OTERMIN JON 2009 NAV 21:19.4 3:51.8

18 171 97502296 LOUAH BENET HAMZA 2009 CAT 21:30.5 4:02.9

19 167 97503017 ZUNZUNEGUI PUEYO SAMUEL 2009 ARA 22:12.0 4:44.4

20 166 97504493 JULIÀ SILVESTRE ALEIX 2009 CAT 24:32.2 7:04.6

21 172 97504497 MARTIN ARIZON HUGO 2009 ARA 28:14.2 10:46.6

  U16 - F  

1 180 97500645 PUIG VALENZUELA JOANA 2008 CAT 19:56.3

2 182 97501484 YUSTE LOPEZ AINARA 2008 ARA 21:25.6 1:29.3

3 191 FAE5122 PAGES DE AMORIN AUREM 2009 AND 22:10.7 2:14.4

4 186 97504004 ARANBURU ARREGI JUNE 2009 VAS 22:19.9 2:23.6

5 187 97501787 PALACIN JANCUROVA CLARA 2009 ARA 24:22.7 4:26.4

6 181 97501487 PALACIOS SAGASTI LAIA 2008 ARA 24:42.6 4:46.3

7 188 97505346 LEKUE URIZAR MAGALI 2008 ARA 24:59.1 5:02.8

8 183 97501491 BARRIO ARAZO ALBA 2008 ARA 25:05.9 5:09.6

9 185 97501481 PONS CABALLOL ONA 2009 CAT 25:09.7 5:13.4

10 189 97501955 MONTANER MANGAS ELNA 2009 CAT 25:18.3 5:22.0

11 190 97501488 RUIZ DE GALARRETA JUNE 2009 ARA 25:19.8 5:23.5

12 184 97504485 FOSSE ARAUZO NOA 2009 ARA 28:48.0 8:51.7

  U14 - M  

1 198 FAE5255 MELSIO PALLEROLA BERNAT 2011 AND 21:50.8

2 196 97503018 SANTOLARIA MUSTAFA SIMON 2011 ARA 22:40.9 50.1

3 192 97502427 ELIZBURU AZPIAZU ANDDE 2010 VAS 23:07.3 1:16.5

4 197 97504973 GALETX URZAINQUI ASIER 2010 NAV 23:23.2 1:32.4

5 194 97502705 GARCIA LARDIES JUAN IGNACIO 2011 ARA 23:57.5 2:06.7

6 193 97504527 CAPEL GASTÓN OIHAN 2011 NAV 24:11.0 2:20.2

7 195 97503501 GOÑI ROS OIER 2010 NAV 24:35.8 2:45.0
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  U14 - F  

1 201 97501085 DE CASTELLARNAU RABELLA FIONA 2010 CAT 21:05.3

2 200 97502894 SANCHEZ ORTIZ NIKO MALIKA 2010 CAT 21:44.5 39.2

3 203 97505209 CURRAS SALAZAR LIBE 2011 VAS 22:20.8 1:15.5

4 206 97504964 SAUQUÉ ROIG NAUSICAA 2011 CAT 23:15.1 2:09.8

5 199 97502900 TORRES ACEVEDO MARTINA 2010 CAT 23:17.5 2:12.2

6 207 97502619 MORA BESCOS PAULA 2011 ARA 24:04.5 2:59.2

7 204 97504255 DOT ELBOJ MAFALDA 2011 CAT 24:43.1 3:37.8

8 202 97504540 ARIN SALAZAR INGE 2010 VAS 24:48.1 3:42.8

9 205 97505240 SALES SANTACREU GISELA 2011 CAT 26:36.6 5:31.3

10 208 97503987 PALACÍN JANCUROVA MARÍA 2011 ARA 27:49.6 6:44.3

  U10 - F  

1 37 97505405 DIAZ CASTET JARA 2014 CAT 11:40.6

2 38 FAE5349 BULLICH ALIS LAIA 2014 AND 12:40.5 59.9

3 40 FAE5520 FETAUD ZOE 2015 AND 13:03.2 1:22.6

4 39 FAE5522 MARTIN GUITART BRUNA 2014 AND 14:44.0 3:03.4

  U10 - M  

1 33 FAE5353 MELSIO PALLEROLA PEP 2014 AND 10:09.4

2 36 FAE5332 MELSION RICO BIEL 2014 AND 11:01.3 51.9

3 31 97505225 GARUZ MASAQUIZA LUIS FERNANDO 2015 ARA 11:07.4 58.0

4 34 FAE5331 LORENZO RIBERA MARC 2015 AND 11:16.6 1:07.2

5 35 FAE6096 BETRIU OBIOL MARCEL 2015 AND 11:24.9 1:15.5

6 30 97505217 MORA BESCOS MARIO 2015 ARA 11:28.1 1:18.7

7 32 97505601 FERNANDEZ QUINA ENZO 2015 CAT 12:09.4 2:00.0

  U12 - F  

1 23 97503978 MATAMOROS PARADELL MARIONA 2012 ARA 11:44.9

2 29 FAE6095 ESCRIBA DORIA JOANA 2012 AND 11:48.4 3.5

3 25 97503983 MOMBIEDRO LASQUIBAR ILARGI 2012 CAT 11:53.6 8.7

4 21 97504897 CALBETO GARCIA DANIELA 2012 CAT 12:58.4 1:13.5

5 228 ESPAÑA ARLET 2013 CAT 13:08.5 1:23.6

6 19 97504421 ARMENGOL SEGURA CARLOTA 2012 CAT 13:17.6 1:32.7

7 22 97504762 DIAZ CASTET RUTH 2012 CAT 13:19.0 1:34.1

8 26 97504254 RIBÓ ARBUÉS EMMA 2012 CAT 13:26.9 1:42.0

9 27 97503636 ESKISABEL JAUREGUI SARA 2012 CAT 13:37.1 1:52.2

10 18 97505384 VINADÉ PAGÈS ÈLIA 2012 CAT 14:48.6 3:03.7

11 28 97504980 REDRADO CALVO ITZEL 2012 NAV 15:22.2 3:37.3
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  U12 - M  

1 6 97503506 GIMENO SAEZ ALVARO 2012 ARA 10:15.5

2 11 97505293 ARANBURU ARREGI IKER 2012 VAS 10:35.8 20.3

3 16 FAE5252 TORRA GARET PAU 2012 AND 10:42.6 27.1

4 12 97503986 GARUZ MASAQUIZA RAMON FELIX 2013 ARA 10:53.4 37.9

5 13 97503087 GRAU SIMEON JEP 2012 CAT 10:56.5 41.0

6 15 FAE5523 MARTIN GUITART ROC 2012 AND 10:59.2 43.7

7 17 FAE5885 VICENTE BARO PAU 2012 AND 11:08.5 53.0

8 4 97504898 VICENTE BARO MATIU 2012 CAT 11:28.2 1:12.7

9 14 FAE5274 LORENZO RIBERA ORIOL 2012 AND 11:39.7 1:24.2

10 3 97504978 BESCOS GARRO ATXER 2012 NAV 11:59.3 1:43.8

11 9 97502911 PASCUAL GASA QUIM 2012 CAT 12:13.1 1:57.6

12 10 97504105 IRIGOIEN GARRO BEÑAT 2012 NAV 12:25.9 2:10.4

13 1 97504514 ROSADO AZKOITI INHAR 2012 NAV 12:28.5 2:13.0

14 8 97504979 BUENO ALBERDI GARI 2012 NAV 12:42.5 2:27.0

15 2 97505186 ARAMENDIA NAPAL ASIER 2012 NAV 13:50.2 3:34.7

16 5 97504900 GONZALEZ TUBAU NIL 2012 CAT 15:03.6 4:48.1

17 7 97505856 LLOBET LLEONART OT 2013 CAT 15:05.5 4:50.0

  U8  

1 50 CESTER BERTA 2016 CAT 13:39.8

2 49 GARUZ MASAQUIZA MARÃ�A CRISTINA 2018 ARA 15:05.2 1:25.4

3 48 BALFAGON SALANOVA BLANCA 2016 ARA 16:56.9 3:17.1
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  ABS F  

1 101 AND VILA CAROLA-DEL RIO ROCA GINA AND 17:32.5

2 103 CAEI GONZALEZ TUBAU NAIA-CESTER FAR CAT 19:16.4 1:43.9

3 107 CENA MIQUEL FOLCH MARTINA-RUIZ GIRA CAT 19:29.5 1:57.0

4 111 IRRTZ MARTINEZ  IBERO CYNTHIA-CUADRA NAV 19:39.4 2:06.9

5 109 CENA 6 GUITART FORNELLS BERTA-SANCHEZ CAT 19:54.0 2:21.5

6 115 MAYENCOS 5 CAJAL CEBRIAN ANGELA-LANAU ESC ARA 19:55.6 2:23.1

7 105 CEFCEN 4 SELLES GASCH MARTINA-PUIG VALE CAT 19:56.6 2:24.1

8 113 MAYENCOS 4 BERGUA ALVAREZ LAURA-RUIZ PLA ARA 22:47.2 5:14.7

  ABS M  

1 131 CEFUC COLELL PANTEBRE MARC-PUEYO REP CAT 16:00.1

2 127 CEFCEN 3 GABARRO SARRI GUIM-SELLES GASC CAT 16:27.2 27.1

3 145 UZTUR ROJO  GARCIA IMANOL-JUARISTI E VAS 16:31.7 31.6

4 121 AND 2 ESTEVE IRENEU-PEREIRO DAS THOM AND 16:42.5 42.4

5 119 MAYENCOS PASTOR SESE FERNANDO-GARCIA AS ARA 17:05.1 1:05.0

6 135 CENA 5 GABARRO GRASET MARÇAL-MOLINS C CAT 17:31.0 1:30.9

7 137 MAYENCOS 2 ESCUDERO CASAJUS HUGO-BESCOS M ARA 17:40.1 1:40.0

8 141 RNCAL SALSAMENDI SILVA MANEX-GOENAGA NAV 17:56.8 1:56.7

9 125 CAEI 9 MORENO RAMOS PABLO-ESKISABEL J CAT 18:15.0 2:14.9

10 143 UHRTE PORTILLO SAMPER MIKEL-SANZ  VA NAV 18:24.2 2:24.1

11 139 MAYENCOS 3 BESCOS MONGAY BRUNO-FOSSE ARAU ARA 18:26.4 2:26.3

12 133 CENA 2 MIQUEL FOLCH ARNAU-FELIP PRUNE CAT 19:21.1 3:21.0

13 189 PEC 2 JULIÀ SILVESTRE ALEIX-MIQUEL A NAV 20:01.2 4:01.1

14 123 AST AMORRORTU DE MESONES RODOLFO-M AST 22:51.0 6:50.9

  ABS MIX  

1 149 LANDER / ANIOL MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER-BORREL NAV_ 16:19.6

2 153 PEIO / ADRIA AÑARBE SIGÜENZA PEIO-LANAU ESC VAS_ 16:47.7 28.1

3 155 SKIMAN 1 VIGO MARTI-PUBILL EDU RFEDI 17:41.6 1:22.0

4 157 SKIMAN 2 MARTINEZ NIL-SALLES GRAL RFEDI 18:34.2 2:14.6

5 151 MADDALEN / MONICA SAEZ TOLEDANO MONICA-RUIZ DE G ARA_ 19:50.1 3:30.5

6 117 PEC PORTA PRAT JOANA-VINADÉ PAGÈS CAT_ 21:38.3 5:18.7

7 147 JUAN / IRATI GARCIA LARDIES JUAN IGNACIO-LA NAV _ 23:40.7 7:21.1

  U16 F  

1 161 ASPE 3 PALACIOS SAGASTI LAIA-YUSTE LO ARA 13:58.5

2 159 AND 6 PONS CABALLOL ONA-PAGES DE AMO AND 14:07.1 8.6

3 173 UZTUR 2 CURRAS SALAZAR LIBE-ARANBURU A VAS 14:23.1 24.6

4 167 CAEI 8 TORRES ACEVEDO MARTINA-DE CAST CAT 14:57.7 59.2
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5 163 ASPE 4 BARRIO ARAZO ALBA-RUIZ DE GALA ARA 15:02.8 1:04.3

6 169 CEFCEN 2 DOT ELBOJ MAFALDA-SAUQUÉ ROIG CAT 15:37.0 1:38.5

7 165 CAEI 4 MOMBIEDRO LASQUIBAR ILARGI-SAN CAT 15:43.9 1:45.4

8 171 CENA 4 MONTANER MANGAS ELNA-SALES SAN CAT 15:44.5 1:46.0

  U16 M  

1 187 IRRTZ 2 MAEZTU PURTI AITOR-LETONA GARA NAV 12:22.0

2 191 RNCAL 2 REDRADO CALVO ADUR-IRIGOEIN GA NAV 12:34.3 12.3

3 185 CENA 3 SANCHEZ HERNANDEZ ROGER-CADENA CAT 12:35.2 13.2

4 179 ASPE PASTOR SESE JAIME-SANTOLARIA M ARA 12:35.9 13.9

5 193 CEFCEN LOUAH BENET HAMZA-PUIG VALENZU CAT 12:49.1 27.1

6 183 CAEI 5 PASCUAL GASA LLUC-GONZALEZ FUE CAT 13:08.6 46.6

7 181 ASPE 2 GIMENO SAEZ ALVARO-SANTOLARIA ARA 14:16.1 1:54.1

8 175 IRRTZ 3 BEA OTERMIN JON-GOÑI ROS OIER NAV 14:42.9 2:20.9

  U16 MIX  

1 177 RNCAL 3 CAPEL GASTÓN OIHAN-GALETX URZA NAV_ 14:49.7

2 197 SAMUEL / NOA ZUNZUNEGUI PUEYO SAMUEL-FOSSE ARA_ 15:06.4 16.7

3 221 IKER / INGE ARIN SALAZAR INGE-ARANBURU ARR VAS_ 15:21.5 31.8

4 195 ANDDE / INHAR ELIZBURU AZPIAZU ANDDE-ROSADO VAS_ 15:37.2 47.5

  U12 MIX  

1 215 CAEI 7 ESKISABEL JAUREGUI SARA-GONZAL CAT_ 10:09.2

2 217 CENA / CEFCEN LLOBET LLEONART OT-GRAU SIMEON CAT_ 10:19.1 9.9

3 219 CENA / PEC ARMENGOL SEGURA CARLOTA-VINADÉ CAT_ 10:29.0 19.8

4 223 CAEI 2 FERNANDEZ QUINA ENZO-DIAZ CAST CAT 11:48.2 1:39.0

5 225 MARCEL / BRUNA BETRIU MARCEL - MARTIN BRUNA AND_ 14:50.7 4:41.5

  U12 F  

1 199 CAEI 3 CALBETO GARCIA DANIELA-DIAZ CA CAT 10:09.0

2 201 AND 3 BULLICH DE AMORIN LAIA-FETAUD AND 12:06.7 1:57.7

  U12 M  

1 205 AND 4 TORRA GARET PAU-MARTIN GUITART AND 8:29.3

2 211 RNCAL 4 IRIGOIEN GARRO BEÑAT-BESCOS GA NAV 9:08.6 39.3

3 207 AND 5 VICENTE BARO PAU-LORENZO RIBER AND 9:10.3 41.0

4 213 RNCAL 5 BUENO ALBERDI GARI-ARAMENDIA N NAV 9:24.8 55.5

5 209 CAEI 6 PASCUAL GASA QUIM-VICENTE BARO CAT 9:36.9 1:07.6



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

CAMPEONATO DE ESPAÑA TEAM SPRINT

Resultados oficiosos

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

24/3/2024  /  BAQUEIRA BERET (ESP) El 24/3/2024 a 10:52  /  Página 3/3

Clt Dor. Equipo Corredores Federación Tiempo Diferencia

6 203 AND 1 LORENZO RIBERA MARC-MELSION RI AND 11:22.2 2:52.9


